
 

 

令和５年 12 月発行  94 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ｖｅｒｄｅ」とは、ポルトガル語で「緑の」という意味です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住宅型有料老人ホーム 

ベルジ渋川 

グランドホームベルジ南渋川 

グランドホーム渋川 

 

発行責任者 総支配人 大久保健司 

支配人 宇洞美樹・池田則之 

Email：m-shibukawa@e-verde.co.jp 

 

 ✿ホームページにてブログも更新しております。そちらも是非ご覧ください✿ 

mailto:m-shibukawa@e-verde.co.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

リンゴ狩り（峰岸果樹園様）

に行ってきました。 

『歯ごたえがいいよね』 

と喜んでくださいました。 

お土産のリンゴは、コンポートにしてバニラ

アイスを添えたり、そのまま剥いて 

召し上がっていただきました。 

日常 

施設の近くへ散歩に出かけたり

シャボン玉を楽しんでいただき

ました。 

自治会主催の文化祭

にご入居者様の作品

を出展しました 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療連携推進会議にご参加いただいています 

・半田北部自治会長様 

・半田地区民生委員様 

・渋川市介護保険課ご担当者様 です 

次回は令和６年１月１８日午後２時１５分～ 

沢山のご家族様のご参加おまちしております 

お問合せ先 グランドホーム渋川 

      0279-26-7361 

施設運営について 

必要な要望・助言等を伺う場として 

介護・医療連携推進会議を開催しています 

特別メニューの紹介 
≪開設記念メニュー≫ 

桜えびご飯 

すまし汁 

ネギトロ 

野菜かき揚げ 

漬物 

オレンジゼリー 

≪特別メニュー≫ 

 芋煮 

  

毎日美味しいごはんをありがと

うございます。(*^▽^*) 

 

お世話になって 

います 

Vol 9 

《 年末のご挨拶 》 

早いもので今年もあとわずかとなりました。 

今年一年も沢山のご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございました。 

来年も職員一同、ご入居者様の日常が沢山の笑顔で溢れる日常でありますよう努めて

参りますのでどうぞよろしくお願いいたします。 

        ベルジ南渋川・ベルジ渋川・グランドホーム渋川 職員一同 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

氏名＊石原秀和 

職種＊事務（グランドホーム渋川） 

星座＊蟹座 

血液型＊O 型 

好きな食べ物＊うどん 

一言＊グランドホーム渋川の事務スタッフとしてお世話

になっております。ご入居者様が穏やかに笑顔で

お過ごしいただけるよう努めてまいります。 

   どうぞよろしくお願い致します。 

編集委員 宇洞美樹・池田則之・都筑俊樹・髙橋香 

施 設 情 報 

 

 

 

スタッフ紹介 
〒377-0004 群馬県渋川市半田 1470-1 

TEL 0279-25-0214 FAX 0279-25-0058 e-mail shibukawa@e-verde.co.jp  

〒377-0004 群馬県渋川市半田 2726-1 

TEL 0279-25-0077 FAX 0279-25-8863 e-mail m-shibukawa@e-verde.co.jp 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1468-1  

TEL 0279-26-7361 FAX 0279-26-7650 e-mail g₋shibukawa＠e-verde.co.jp        

   

※離設訓練を行いました※ 

ご入居者様が施設を出てしまい行方が分からなく

なってしまった際の訓練を行いました。実地訓練

によるマニュアルの再確認及び検証することで、

職員の危機管理への意識向上を目的としました。 

※直接面会が始まりました※ 

別紙にて詳細を明記してございますので、

ご確認をお願い致します。 

事前予約制となっておりますので、ご不明

な点は各施設にお問い合わせください。 


